
UCHWAŁA NR IV/68/15 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie nadania Statutu  

Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej  
im. prof. Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu. 

 
 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.) i art. 18 pkt  
20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 596 z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Nadaje się Statut Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej 
im. prof. Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

 
 § 2 
 

Traci moc dotychczasowy Statut Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej im. prof. Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu nadany uchwalą  
Nr XXIX/554/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2013 r.,  
w sprawie nadania Statutu Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Zespołowi Opieki 
Zdrowotnej im. prof. Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu zmieniony uchwałą  
Nr XLVIII/1024/14 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 czerwca 2014 r. 
w sprawie zmian w Statucie Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej im. prof. Antoniego Kępińskiego w Jarosławiu. 

       
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


